Постановление 2508 от 24.12.2014
29.12.2014 11:47

             Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Светлоярского городского поселения, в качестве основных видов деятельности

                В связи с внесением изменений в Устав муниципального казенного учреждения
«Библиотека Светлоярского городского поселения» (постановление администрации
Светлоярского муниципального района от 30.04.2014 № 765)

    п о с т а н о в л я ю:

 1 / 12

Постановление 2508 от 24.12.2014
29.12.2014 11:47

    1.   Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями Светлоярского городского поселения, в
качестве основных видов деятельности, согласно приложению к настоящему
постановлению.

    2.   Постановление администрации Светлоярского муниципального района от
14.08.2013 № 1669 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг
(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Светлоярского
городского поселения, в качестве основных видов деятельности» считать утратившим
силу.

    3. Директору МУ «ЦИТ» (Шершнева Л.Н.) разместить настоящее постановление в сети
Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.

       4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Светлоярского муниципального района А.М. Горбунова.

 2 / 12

Постановление 2508 от 24.12.2014
29.12.2014 11:47

    Глава муниципального района                                                                Б.Б.Коротков

       Приложение

 3 / 12

Постановление 2508 от 24.12.2014
29.12.2014 11:47

       к постановлению администрации                                                                      Светлоярского муниципального  района

 4 / 12

Постановление 2508 от 24.12.2014
29.12.2014 11:47

       от                                     №

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

Светлоярского городского поселения в качестве основных видов деятельности

 5 / 12

Постановление 2508 от 24.12.2014
29.12.2014 11:47

       № п/п

       Наименование муниципальной услуги (работы)

       Категории потребителей муниципальной  услуги (работы)

       Единица измерения показателя объема муниципальной услуги (работы)

       Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)

       Наименования муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу  (выполняющих работу)

       1

       2

       3

       4

 6 / 12

Постановление 2508 от 24.12.2014
29.12.2014 11:47

       5

       6

В сфере культуры и искусства

Муниципальные услуги

       1

       Организация досуга населения и развития народного художественного творчества (клубная работа, хореография, народные коллективы, организация детской творческой самодеятельности)

       Население Светлоярского городского поселения

       Численность занимающихся (чел.)

       Удельный вес занимающихся к плановому числу занимающихся

       Удовлетворенность занимающихся предоставленной услугой

       МБУК «Светлоярский центр культуры и досуга»

 7 / 12

Постановление 2508 от 24.12.2014
29.12.2014 11:47

       2

       Организация проведения массовых мероприятий

       Физические и юридические лица Светлоярского городского поселения

       Число мероприятий (ед.)

       Удельный вес проведенных мероприятий к плановому числу мероприятий

       МБУК «Светлоярский центр культуры и досуга»

       1

       2

       3

       4

       5

 8 / 12

Постановление 2508 от 24.12.2014
29.12.2014 11:47

       6

       3

       Библиотечно-информационное обслуживание пользователей библиотек

       Физические и юридические лица Светлоярского городского поселения

       Количество пользователей библиотек (чел.)

       Динамика роста пользователей библиотек по сравнению  с предыдущим годом

       Динамика роста количества выданных документов из фонда библиотек

       Удовлетворенность пользователей услугами библиотек

       МКУК «БИБЛИОТЕКА СГП»

 9 / 12

Постановление 2508 от 24.12.2014
29.12.2014 11:47

Муниципальные работы

       4

       Обеспечение сохранности и безопасности фонда библиотек

       В интересах общества

       Количество отреставрированных документов, (ед.)

       Динамика общего количества документов, прошедших реставрацию, по сравнению с предыдущим периодом

       МКУК «БИБЛИОТЕКА СГП»

       5

       Формирование и учет фонда библиотек

       В интересах общества

       Объем библиотечного фонда,

 10 / 12

Постановление 2508 от 24.12.2014
29.12.2014 11:47

       (ед.)

       Динамика объема фонда библиотек по сравнению с предыдущим периодом

       МКУК «БИБЛИОТЕКА СГП»

       6

       Организация и проведение викторин, выставок, программных мероприятий и заседаний клубов по интересам

       В интересах общества

       Количество мероприятий, (ед.)

       Динамика количества участников мероприятий по сравнению  с предыдущим периодом

       МКУК «БИБЛИОТЕКА СГП»

       7

 11 / 12

Постановление 2508 от 24.12.2014
29.12.2014 11:47

       Комплектование и обеспечение сохранности районного библиотечного фонда

       В интересах общества

       Объем библиотечного фонда,

        (ед.)

       Обновляемость: учет поступающих в библиотечный фонд новых документов

       Создание библиотечно-информационных ресурсов библиотек (внесение в карточные каталоги библиографических записей, ед.)

       МКУК «БИБЛИОТЕКА СГП»

      Управляющий делами                                                       Т.В. Распутина

 12 / 12